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Wir bedanken uns bei allen freiwilligen Helfern und der Marktgemeinde 

Neuhofen/Krems für die tatkräftige Mithilfe und Unterstützung. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ein herzliches Dankeschön an die Hauptsponsoren und 

Sponsoren unserer Veranstaltung 
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46. Neuhofner Geländecup 2026 - 1. Lauf 
Neuhofen/Krems, am 17.01.2026 ERGEBNISLISTE
 Komplette Wertungen gedruckt: 17.01.2026 15:03

Männer / Frauen lang (ca. 9.600m) Beginn: 12:00 

Männer lang 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 16 Knab Kelvin 2004  ohne Verein 51:51  

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 30 Schreiner Markus 1992  LAC BMD Amateure Steyr 35:21  

2. 19 Pramberger Michael 1992  LAC Nationalpark Molln 36:49 + 1:28 
3. 54 Schnellinger Michael 1992  SV Gallneukirchen 37:45 + 2:24 
4. 53 Trost Florian 1991  Union Pennewang 37:52 + 2:31 
5. 14 Hutwagner Christoph 1991  UNION Neuhofen/Krems 39:57 + 4:36 
6. 3 Pesl Kristof 1989  TRIRUN Linz 44:21 + 9:00 
7. 42 Hel Mario 1990  LAC BMD Amateure Steyr 44:38 + 9:17 

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 34 Reiter Robert 1980  LG St. Wolfgang 33:59  

2. 50 Gahleitner Hans-Peter 1986  RC-Grieskirchen/Sportradl 37:37 + 3:38 
3. 32 Braune Roland 1979  simply-more-vitality.com 37:57 + 3:58 
4. 10 Blasl Florian 1984  PSV Linz 39:29 + 5:30 
5. 22 Kathan Christoph 1981  ohne Verein 40:49 + 6:50 
6. 17 Girkinger Alexander 1981  LAC Nationalpark Molln 41:11 + 7:12 
7. 21 Lattner Michael 1982  LAC Nationalpark Molln 41:22 + 7:23 
8. 27 Hrouda Thomas 1981  ASKÖ Laufwunder Steyr 47:58 + 13:59 
9. 25 Knoll Daniel 1978  LAC Nationalpark Molln 51:12 + 17:13 
 41 Römer Jürgen 1977  LAC BMD Amateure Steyr aufg.  
 55 Zwirchmayr Moritz 1981  Prämedia aufg.  

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 39 Michlmayr Gerhard 1976  LAC BMD Amateure Steyr 40:44  

2. 35 Mesi-Krinninger Klaus 1970  Sportunion IGLA long life  41:05 + 0:21 
3. 2 Neundlinger Michael 1976  LAC Nationalpark Molln 42:46 + 2:02 
4. 4 Hauser Horst 1968  SV Gallneukirchen 43:00 + 2:16 
5. 23 Bachmair Roland 1975  LG Kirchdorf 44:23 + 3:39 
6. 8 Schuster Christian 1972  TuS Kremsmünster 46:33 + 5:49 
7. 33 Seper Andreas 1969  HSV HUAk Enns 46:56 + 6:12 
8. 29 Schwarz Peter 1970  LAC BMD Amateure Steyr 48:56 + 8:12 
9. 46 Presslmayr Jürgen 1968  LAC BMD Amateure Steyr 49:37 + 8:53 
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Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 37 Flankl Franz 1957  LAC BMD Amateure Steyr 43:03  

2. 1 Neuland Ralf 1965  LAC Nationalpark Molln 45:10 + 2:07 
3. 6 Öller Richard 1957  LAC BMD Amateure Steyr 47:51 + 4:48 
4. 5 Ramsebner Leopold 1965  LAC Nationalpark Molln 48:50 + 5:47 
5. 13 Strutzenberger Johann 1965  LAC Nationalpark Molln 50:24 + 7:21 
6. 43 Mayr Andreas 1961  LAC BMD Amateure Steyr 50:43 + 7:40 
7. 24 Streater Stan 1961  LG Innviertel 54:55 + 11:52 
8. 18 Pilz Günter 1961  UltraPilz 1:04:26 + 21:23 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 20 Bernecker Willi 1953  LG Kirchdorf 46:47  

Männer M80 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 15 Schwarzer Josef 1943  LAC Nationalpark Molln 1:13:44  

2. 11 Zwirchmayr Paul 1945  Caesmann 1:13:50 + 0:06 

Frauen lang 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 7 Pilat Michaela 1992  Tri Power Wimberger 
Freistadt 

37:36  

2. 51 Bukowiecki Miroslava 1980  SV Gallneukirchen 43:39 + 6:03 

3. 52 Kaspareth Kathrin 1986  Tri Power Wimberger 
Freistadt 

44:12 + 6:36 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danke an Hans Blaas (LAC Nationalpark Molln) 

der sich auch heuer wieder mit einer Tortenspende einstellte. 
  



 http://www.unionneuhofen.at/leichtathletik/ 

           Seite 4 von 20  

 

 

 

 

  

  

 

 



 http://www.unionneuhofen.at/leichtathletik/ 

           Seite 5 von 20  

U12 (ca. 1.200m) Beginn: 13:30 

U12 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 240 Mallinger Gabriel 2017  ASKÖ Schiverein Linz 5:26  

2. 207 Baumschlager Leandro 2015  LAC BMD Amateure Steyr 5:33 + 0:07 
3. 237 Rathmayr Maximilian 2015  starlim racing team wels 5:37 + 0:11 
4. 239 Gahleitner Vincent 2015  RC-Grieskirchen/Sportradl 5:40 + 0:14 
5. 216 Kremsl Tim 2015  starlim racing team wels 5:51 + 0:25 
6. 204 Jacyszyn Henry 2017  UNION Neuhofen/Krems 7:01 + 1:35 

U12 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 211 Wieser Sarah 2015  LC Neufurth 5:15  

2. 228 Hochegger Leonie 2016  Sportunion IGLA long life  5:47 + 0:32 
3. 210 Höglinger Lea 2015  LC Neufurth 5:55 + 0:40 
4. 208 Baumschlager Amelie 2018  LAC BMD Amateure Steyr 5:58 + 0:43 
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Kremstalstraße 7, 4501 Neuhofen/Krems 
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U14 (ca. 1.200m) Beginn: 13:40 

U14 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 206 Baumschlager Noel 2013  LAC BMD Amateure Steyr 5:02  

2. 209 Catel Laurenz 2014  LAC BMD Amateure Steyr 5:16 + 0:14 
3. 220 Grabner Ludwig 2013  starlim racing team wels 5:30 + 0:28 
4. 212 Lehbrunner Niklas 2013  LC Neufurth 6:00 + 0:58 

U14 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 217 Gnatiuk Sophia 2014  starlim racing team wels 5:26  

2. 219 Demmelmayr Lina 2013  starlim racing team wels 5:34 + 0:08 
 

U16 + U18 (ca. 2.400m) Beginn: 13:55 

U16 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 226 Fellner Markus 2012  LAC BMD Amateure Steyr 10:09  

2. 223 Falkensammer Stefan 2011  starlim racing team wels 10:51 + 0:42 
3. 230 Reisinger Laurenz 2011  Sportunion IGLA long life  10:54 + 0:45 
4. 215 Knoll Raphael 2011  LAC Nationalpark Molln 11:19 + 1:10 

U18 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 236 Gröbner-Weizenauer Leo 2010  LAC BMD Amateure Steyr 8:59  

2. 225 Riedl Valentin 2009  Lauffreunde Traunsee 
Panthers  

9:44 + 0:45 

3. 233 Gneiss Maximilian 2010  LCAV Jodl Packaging 9:47 + 0:48 
4. 205 Schrenk Tobias 2010  SV Gallneukirchen 9:54 + 0:55 

U16 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 222 Grabner Ida 2011  starlim racing team wels 10:24  

2. 214 Habersack Lena 2011  LC Neufurth 11:27 + 1:03 
3. 221 Reinwein Magdalena 2012  starlim racing team wels 11:32 + 1:08 
4. 213 Weis Verena 2012  LC Neufurth 12:43 + 2:19 

U18 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 231 Humer Wilma 2009  LCAV Jodl Packaging 9:38  

2. 232 Schindlauer Elena 2009  LCAV Jodl Packaging 10:17 + 0:39 
3. 235 Nussbaumer Margarete 2010  LC Neufurth 10:33 + 0:55 
4. 224 Achleithner Valerie 2010  starlim racing team wels 11:54 + 2:16 
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Rauch Klima GmbH 

Linzer Straße 44,  4501 Neuhofen a.d. Krems 

☎ +43 650 26 53 125 

✉ office@klima.at               www.rauch-klima.at/ 
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Frauen / Männer kurz (ca. 4.860m) Beginn: 14:15 

Männer kurz 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 154 Lukatsch Rafael 1999  TRIRUN Linz 15:57  

2. 135 Gaberc Jan 2006  Tri Run Kaiser  16:23 + 0:26 
3. 153 Sturm Lukas 2001  LAG Genböck Haus RIED 17:11 + 1:14 
4. 145 Hochegger Roman 1987  Sportunion IGLA long life  18:07 + 2:10 
5. 146 Brunmayr Alexander 2008  LCAV Jodl Packaging 19:13 + 3:16 
6. 137 Waldl Helmut 1964  TSV St. Georgen/Gusen 23:35 + 7:38 
7. 138 Heinze Achim 1971  WT Pocking 24:05 + 8:08 
8. 130 Schaupp Christian 1989  LAC Nationalpark Molln 28:00 + 12:03 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 155 Danner Agnes 2003  TGW Zehnkampf Union 18:51  

2. 150 Huber Nadine 1999  LAC Nationalpark Molln 22:02 + 3:11 

Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 151 Glack Anna 1991  UNION Neuhofen/Krems 19:00  

2. 136 Pammer Angelika 1988  LAC Nationalpark Molln 24:55 + 5:55 

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 152 Tortorolo Lisi 1984  LAC BMD Amateure Steyr 20:10  

2. 156 Ortbauer Alexandra 1981  Laufhase 21:14 + 1:04 
3. 142 Trebsche Lisi 1977  LAC BMD Amateure Steyr 21:25 + 1:15 
4. 133 Neundlinger Claudia 1986  LAC Nationalpark Molln 33:12 + 13:02 

Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 143 Gruber Andrea 1975  LAC Nationalpark Molln 21:22  

2. 148 Heiml Claudia 1976  LAC BMD Amateure Steyr 21:25 + 0:03 

Frauen W60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 147 Kreundl Agnes 1963  LAC BMD Amateure Steyr 25:16  

2. 139 Keplinger Renate 1961  Sportunion IGLA long life  25:51 + 0:35 
3. 132 Platzer Ulrike 1962  LAC Nationalpark Molln 28:22 + 3:06 

 

Erstellt durch UNION NEUHOFEN www.unionneuhofen.at  
gedruckt: 17.01.2026 15:03 
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46. Neuhofner Geländecup 2026 - 1. Lauf 
Neuhofen/Krems, am 17.01.2026 CUPWERTUNG
 Komplette Wertungen gedruckt: 17.01.2026 15:08

Männer / Frauen lang (ca. 9.600m) Beginn: 12:00 

Männer lang 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 16 Knab Kelvin 2004  ohne Verein 25 

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 30 Schreiner Markus 1992  LAC BMD Amateure Steyr 25 
2. 19 Pramberger Michael 1992  LAC Nationalpark Molln 20 
3. 54 Schnellinger Michael 1992  SV Gallneukirchen 15 
4. 53 Trost Florian 1991  Union Pennewang 11 
5. 14 Hutwagner Christoph 1991  UNION Neuhofen/Krems 8 
6. 3 Pesl Kristof 1989  TRIRUN Linz 6 
7. 42 Hel Mario 1990  LAC BMD Amateure Steyr 4 

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 34 Reiter Robert 1980  LG St. Wolfgang 25 
2. 50 Gahleitner Hans-Peter 1986  RC-Grieskirchen/Sportradl 20 
3. 32 Braune Roland 1979  simply-more-vitality.com 15 
4. 10 Blasl Florian 1984  PSV Linz 11 
5. 22 Kathan Christoph 1981  ohne Verein 8 
6. 17 Girkinger Alexander 1981  LAC Nationalpark Molln 6 
7. 21 Lattner Michael 1982  LAC Nationalpark Molln 4 
8. 27 Hrouda Thomas 1981  ASKÖ Laufwunder Steyr 3 
9. 25 Knoll Daniel 1978  LAC Nationalpark Molln 2 

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 39 Michlmayr Gerhard 1976  LAC BMD Amateure Steyr 25 
2. 35 Mesi-Krinninger Klaus 1970  Sportunion IGLA long life  20 
3. 2 Neundlinger Michael 1976  LAC Nationalpark Molln 15 
4. 4 Hauser Horst 1968  SV Gallneukirchen 11 
5. 23 Bachmair Roland 1975  LG Kirchdorf 8 
6. 8 Schuster Christian 1972  TuS Kremsmünster 6 
7. 33 Seper Andreas 1969  HSV HUAk Enns 4 
8. 29 Schwarz Peter 1970  LAC BMD Amateure Steyr 3 
9. 46 Presslmayr Jürgen 1968  LAC BMD Amateure Steyr 2 
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Kremstalstraße 6 
4531 Kematen/Krems 

07228 / 7427 
Carmen-schnittpunkt@aon.at 
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Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 37 Flankl Franz 1957  LAC BMD Amateure Steyr 25 
2. 1 Neuland Ralf 1965  LAC Nationalpark Molln 20 
3. 6 Öller Richard 1957  LAC BMD Amateure Steyr 15 
4. 5 Ramsebner Leopold 1965  LAC Nationalpark Molln 11 
5. 13 Strutzenberger Johann 1965  LAC Nationalpark Molln 8 
6. 43 Mayr Andreas 1961  LAC BMD Amateure Steyr 6 
7. 24 Streater Stan 1961  LG Innviertel 4 
8. 18 Pilz Günter 1961  UltraPilz 3 

Männer M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 20 Bernecker Willi 1953  LG Kirchdorf 25 

Männer M80 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 15 Schwarzer Josef 1943  LAC Nationalpark Molln 25 
2. 11 Zwirchmayr Paul 1945  Caesmann 20 

Frauen lang 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 7 Pilat Michaela 1992  Tri Power Wimberger Freistadt 25 
2. 51 Bukowiecki Miroslava 1980  SV Gallneukirchen 20 
3. 52 Kaspareth Kathrin 1986  Tri Power Wimberger Freistadt 15 

 

U12 (ca. 1.200m) Beginn: 13:30 

U12 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 240 Mallinger Gabriel 2017  ASKÖ Schiverein Linz 25 
2. 207 Baumschlager Leandro 2015  LAC BMD Amateure Steyr 20 
3. 237 Rathmayr Maximilian 2015  starlim racing team wels 15 
4. 239 Gahleitner Vincent 2015  RC-Grieskirchen/Sportradl 11 
5. 216 Kremsl Tim 2015  starlim racing team wels 8 
6. 204 Jacyszyn Henry 2017  UNION Neuhofen/Krems 6 

U12 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 211 Wieser Sarah 2015  LC Neufurth 25 
2. 228 Hochegger Leonie 2016  Sportunion IGLA long life  20 
3. 210 Höglinger Lea 2015  LC Neufurth 15 
4. 208 Baumschlager Amelie 2018  LAC BMD Amateure Steyr 11 
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U14 (ca. 1.200m) Beginn: 13:40 

U14 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 206 Baumschlager Noel 2013  LAC BMD Amateure Steyr 25 
2. 209 Catel Laurenz 2014  LAC BMD Amateure Steyr 20 
3. 220 Grabner Ludwig 2013  starlim racing team wels 15 
4. 212 Lehbrunner Niklas 2013  LC Neufurth 11 

U14 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 217 Gnatiuk Sophia 2014  starlim racing team wels 25 
2. 219 Demmelmayr Lina 2013  starlim racing team wels 20 

 

U16 + U18 (ca. 2.400m) Beginn: 13:55 

 

U16 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 226 Fellner Markus 2012  LAC BMD Amateure Steyr 25 
2. 223 Falkensammer Stefan 2011  starlim racing team wels 20 
3. 230 Reisinger Laurenz 2011  Sportunion IGLA long life  15 
4. 215 Knoll Raphael 2011  LAC Nationalpark Molln 11 

 

U16 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 222 Grabner Ida 2011  starlim racing team wels 25 
2. 214 Habersack Lena 2011  LC Neufurth 20 
3. 221 Reinwein Magdalena 2012  starlim racing team wels 15 
4. 213 Weis Verena 2012  LC Neufurth 11 

 

U18 männlich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 236 Gröbner-Weizenauer Leo 2010  LAC BMD Amateure Steyr 25 
2. 225 Riedl Valentin 2009  Lauffreunde Traunsee Panthers  20 
3. 233 Gneiss Maximilian 2010  LCAV Jodl Packaging 15 
4. 205 Schrenk Tobias 2010  SV Gallneukirchen 11 

U18 weiblich 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 231 Humer Wilma 2009  LCAV Jodl Packaging 25 
2. 232 Schindlauer Elena 2009  LCAV Jodl Packaging 20 
3. 235 Nussbaumer Margarete 2010  LC Neufurth 15 
4. 224 Achleithner Valerie 2010  starlim racing team wels 11 
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Frauen / Männer kurz (ca. 4.860m) Beginn: 14:15 

Männer kurz 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 154 Lukatsch Rafael 1999  TRIRUN Linz 25 
2. 135 Gaberc Jan 2006  Tri Run Kaiser  20 
3. 153 Sturm Lukas 2001  LAG Genböck Haus RIED 15 
4. 145 Hochegger Roman 1987  Sportunion IGLA long life  11 
5. 146 Brunmayr Alexander 2008  LCAV Jodl Packaging 8 
6. 137 Waldl Helmut 1964  TSV St. Georgen/Gusen 6 
7. 138 Heinze Achim 1971  WT Pocking 4 
8. 130 Schaupp Christian 1989  LAC Nationalpark Molln 3 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 155 Danner Agnes 2003  TGW Zehnkampf Union 25 
2. 150 Huber Nadine 1999  LAC Nationalpark Molln 20 

Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 151 Glack Anna 1991  UNION Neuhofen/Krems 25 
2. 136 Pammer Angelika 1988  LAC Nationalpark Molln 20 

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 152 Tortorolo Lisi 1984  LAC BMD Amateure Steyr 25 
2. 156 Ortbauer Alexandra 1981  Laufhase 20 
3. 142 Trebsche Lisi 1977  LAC BMD Amateure Steyr 15 
4. 133 Neundlinger Claudia 1986  LAC Nationalpark Molln 11 

Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 143 Gruber Andrea 1975  LAC Nationalpark Molln 25 
2. 148 Heiml Claudia 1976  LAC BMD Amateure Steyr 20 

Frauen W60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Punkte 

1. 147 Kreundl Agnes 1963  LAC BMD Amateure Steyr 25 
2. 139 Keplinger Renate 1961  Sportunion IGLA long life  20 
3. 132 Platzer Ulrike 1962  LAC Nationalpark Molln 15 

 

Erstellt durch UNION NEUHOFEN www.unionneuhofen.at  
gedruckt: 17.01.2026 15:08 
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Steyrerstraße 28 
4501 Neuhofen/Krems 

 

07227 / 20990 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helmut Ebner 
|Obere Dorfstr. 14 

4533 Piberbach 
 

+43(0) 677 634 414 87 

 

https://ichbinschmerzfrei.com/ 
 

helmut@ichbinschmerzfrei.com  

 
UID Nr.: ATU76376306 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Linzer Straße 11, 4501 Neuhofen/Kr. 

07227 / 4343 
Mail:  ivan.bikic@aon.at 

 
 

Eferdiger Str. 1, 4600 Wels 
07242 / 211 240 
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46. Neuhofner Geländecup 2026 - 1. Lauf 
Neuhofen/Krems, am 17.01.2026 CUPWERTUNG
 Komplette Wertungen gedruckt: 17.01.2026 15:09

                                        Mannschaftswertung 

Rg. Verein Punkte 

1. LAC BMD Amateure Steyr 336 
2. LAC Nationalpark Molln 241 
3. starlim racing team wels 158 
4. LC Neufurth 99 
5. Sportunion IGLA long life  87 
6. LCAV Jodl Packaging 71 
7. SV Gallneukirchen 59 
8. UNION Neuhofen/Krems 46 
9. Tri Power Wimberger Freistadt 40 
10. LG Kirchdorf 36 

 ohne Verein 36 
12. TRIRUN Linz 35 
13. RC-Grieskirchen/Sportradl 32 
14. ASKÖ Schiverein Linz 25 

 LG St. Wolfgang 25 
 TGW Zehnkampf Union 25 

17. Caesmann 20 
 Lauffreunde Traunsee Panthers  20 
 Laufhase 20 
 Tri Run Kaiser  20 

21. LAG Genböck Haus RIED 15 
 simply-more-vitality.com 15 

23. PSV Linz 12 
 Union Pennewang 12 

25. TSV St. Georgen/Gusen 10 
 TuS Kremsmünster 10 

27. HSV HUAk Enns 9 
 LG Innviertel 9 
 WT Pocking 9 

30. ASKÖ Laufwunder Steyr 8 
 UltraPilz 8 

 

Erstellt durch UNION NEUHOFEN www.unionneuhofen.at  
gedruckt: 17.01.2026 15:09 
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